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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 126,00 m2,

Alicante (Dolores)

Cena 309 000 €

Nowoczesna willa z basenem, ogrodem i miejscem postojowym w Dolores.
Okolica nieruchomości pozwala cieszyć się słońcem i wspaniale relaksować.
Prezentowana willa o powierzchni 126,65 m2 znajduje się na działce o powierzchni 175,50 m2.

Posiada taras, prywatny basen, ogród oraz miejsce na samochód. W środku, znajdują się aż 3 sypialnie,
2 łazienki, salon z częścią wypoczynkową i jadalną oraz kuchnia z zabudową meblową. Dodatkowo jest także
wstępna instalacja klimatyzacji, wideodomofon, oświetlenie zewnętrzne i wewnętrzne LED, żaluzje elektryczne w
sypialniach, drzwi antywłamaniowe, ogrzewanie podłogowe w łazienkach. 

Miejscowość, Dolores położona jest w gminie i Vega Bajo, prowincji Alicante.

https://tripinvest.pl/blog/co-warto-wiedziec-o-grardamar-del-segura
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W tym miejscu, spotkasz otwartych i gościnnych mieszkańców i będziesz cieszył się wysoką jakością życia. W
sąsiedztwie znajduje się rezerwat przyrody El Hondo, który pozwala na relaks i odpoczynek, jak również daje
możliwość aktywnego spędzenia czasu. W pobliżu willi są restauracje, sklepy. W niedalekiej odległości znajdują
się również większe miasta takie jak Alicante, Murcja, Cartagena.
Serdecznie zapraszamy do kontaktu.
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Symbol 292/RLB/MS Liczba pokoi 4

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 309 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 126, 00 m²

Miejscowość Alicante (Dolores) Powierzchnia użytkowa 175, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania DOM

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2023

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 3 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Loggia TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


